40VA00 (A) NA SESSÃO N°  .20()G
ti,E)22illEjaa  POR   ut.intà iintit
voTOS Ce:ggR A

MESA DA C.M.if',2, .23 / 	h:9-P-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 62  /2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na

ata de seus trabalhos, MOÇÃO APLAUSOS,  ao Ilm.° Senhor. IGOR GNOMO, pela

brilhante apresentação do seu SHOW FORMIGA PRETA, na Sala do Coro do Teatro

Castro Alves na Cidade de Salvador — BA, no dia 11 de maio do ano em curso. Levando

a cultura da nossa cidade para várias regiões do nosso pais. Atitudes como estas, são

merecedoras dos nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

1 Ao Agraciado;

1 Ao Chefe do Executivo Municipal;

1 A Secretaria Municipal de Cultura e Esporte;

1 A Secretaria Municipal de Turismo, Industria e Comércio;

1 A Secretaria de Cultura do Estado da Bahia.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2022.

EMili
gATESTO O REC-BOWENIO—P-ROTVAI

Pedro lQjaeario Neto
Vereador -

	00000001